
‚Zs'  
ZARZĄDZENIE NR a/2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie sporządzenia „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Zlawieś  Wielka w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny". 

Na podstawie § 5 ust. 1, pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. 

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań  wykonywanych w ramach 

przygotowań  obronnych (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) oraz pisma Wojewody 

Kujawsko- Pomorskiego z dnia 22 lipca 2011 r. (znak WBZK-Z-624/2011-6511.4.9.2011.SD) 

zarządza się, co następuje: 

* 1 

1. Sporządzenia „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Zlawieś  Wielka w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" dokona zespól pod 

kierownictwem Sekretarza Gminy Zlawieś  Wielka. 

2. Kierownik zespołu do pracy nad nowelizacja „ Planu (...)" wyznaczy pracowników 

Urzędu Gminy , którym przydzielono zadania obronne. 

§ 2 

1. Sporządzenie „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Zlawieś  Wielka w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" podlega: 

- uzgodnieniu z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

- zatwierdzeniu przez Wojewodę  Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Zatwierdzenie planu przez Wojewodę  Kujawsko - Pomorskiego powinno nastąpić  w 

nieprzekraczalnym terminie do końca 2011 r. 

§ 3  

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

